
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo dodatku objednatele: 055/2019/ORM /1

DODATEK Č. 1 (055/2019/ORM/1)
ke smlouvě o dílo č. 055/2019/ORM ze dne 15.5.2019

„Stavební úpravy objektu č. p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. Radh.“

dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"),
(dále jen „dodatek")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnovpod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou města Rožnovpod Radhoštěm
za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických: Radomír Šnejdria, Ing. Marek Moll
tel.: 739 503 661, 739 503 633
e-mail: snejdrla. orícújoznov. cz. moll.or@roznov.cz
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 249 738 406/0300
ID datové schránky: epqbwzr
(dále jen jako „objednátet)

a

2. RADEKOV spol. s r.o.
se sídlem: Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 41035933
DIČ: CZ41035933
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1885
zastoupená: Ing. Antonínem Hadačem, jednatelem
za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických - stavbyvedoucí:

bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu (zveřejněný účet): 6830330217/0100
ID datově schránky: 64jv5nn
(dále jen jako „zhotovitel“)

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany mezi sebou dne 15. 05. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 055/2019/ORM (dále také „SOD") na
realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem Stavební úpravy objektu č. p. 592, ul. Zemědělská,
Rožnov p. Radh.

1



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg|onájní_rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo dodatku objednatele: 055/2019/ORM /1

II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna ceny (sjednané v čl. IV. odst. 1 SOD), vyvolaná změnami uvedenými 
ve změnových listech, které jsou přílohami dodatku, v souladu s čl. IV. odst. 6 pododst. 6.1 písm. b), 
c) a pododst. 6.3 a s odst. 7 pododst. 7.1 a 7.2 SOD.

1.

S ohledem na skutečnosti, uvedené v odst. 1 tohoto článku dodatku, a v souladu s ustanoveními SOD, 
uvedenými v odst. 1 tohoto článku dodatku a v čl. XIV. odst. 15 SOD, se smluvní strany dohodly:

že budou provedeny vícepráce spočívající v nátěru nosné ocelové konstrukce nového stropu, 
v záměně tl. trap. plechu, ve výměně plastového protipožárního okna za hliníkové, v provedení 
SDK podhledů a provedení podlah ve 3. NP v rozsahu daném změnovým listem ZL 01 
v celkové hodnotě 199.394,- Kč bez DPH uvedené v změnovém rozpočtu ZR 01, 
že budou provedeny méněpráce spočívající v odpočtu položky trap. plechu a plastového 
protipožárního okna v rozsahu daném změnovým listem ZL 02 v celkové hodnotě -23.283,- Kč 
bez DPH uvedeném v změnovém rozpočtu ZR 02.

2.

2.1.

2.2.

Dodatkem se SOD mění následovně:
Čl. IV. odst. 1 SOD nově zní:
Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 
Cenový nárůst bez DPH dle dodatku 
Celková nová cena díla bez DPH 
DPH (21%)
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH

3.
3.1

3.157.534.38 Kč 
176.111,-Kč
3.333.645.38 Kč 
700.065,53 Kč 
4.033.710,91 Kč

Smluvní strany konstatují, že:
4.1 není z ekonomických anebo technických důvodů, spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi, pořízenými 
zadavatelem v původním výběrovém řízení, možná změna v osobě dodavatele,
4.2 změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů,
4.3 hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50% původní hodnoty 
závazku,
4.4 celkový cenový nárůst, související se změnou, při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, 
které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku
4.5 dohodnutá změna nemění celkovou povahu závazku

4.

III.
Závěrečná ustanovení

Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejněni v 
Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Zveřejnění smlouvy 
podle zákona o registru smluv prostřednictvím Registru smluv zajisti objednatel.
Ostatní dodatkem nedotčená ustanovení SOD zůstávají v platnosti beze změn.
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
oboustranně potvrzená vyhotovení.
Dodatek byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 13. 09. 2019 usnesením č.
.feítft/.»£)..
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

1.

2.
3.

4.

5.

2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo dodatku objednatele: 055/2019/ORM /1

Přílohy dodatku:
- Změnový list ZL 01
- Změnový rozpočet ZR 01
- Změnový list ZL 02
- Změnový rozpočet ZR 02

tn /?.?.
.2019.2019 V Rožnově p. R., dneV Rožnově p. R„ dne

©

za zhotovitele
Ing. Antonín Hadač
jednatel

za objednatele
Ing. Radim Holiš
starosta

l
i

3



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 01
Stavební úpravy objektu č.p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. Radh.Název stavby:

Stavební objekt (PS): SO 01 Stavební úpravy
RADEKOV spol. s.r.o., Hasičská 2698,756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov

Zhotovitel:

Objednatel:
P- R-
Martin TřetinaZměnový list vystavil:

Datum: 29.07.2019

Předmět, popis a zdůvodnění změny - VÍCEPRÁCE:

1) Nátěr OK, trap, plech
Ve smluvním rozpočtu chybí položky pro nátěr ocelových profilů nosné části nově zřizovaného stropu - je
potřeba natřít alespoň dvěma vrstvami základního nátěru kvůli zabránění korozi.
Ve smluvím rozpočtu je chybně uvedený trapézový plech tl. 0,5mm, dle PD má být použit trapézový plech
tl. 1mm - bude zaměněn.) Rozsah změny je blíže specifikován ve změnovém rozpočtu ZR 01 a částka
navýšení činí 30.799,00 Kč bez DPH.
2) Změna materiálu požárního okna
Ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno protipožární okno plastové. Dle PBŘ je vyžadován parametr
protipožárního okna EI45, DP1, což nelze splnit použitím plastového okna. Z toho důvodu je nutná záměna
plastového okna za hliníkové. Rozsah změny je blíže specifikován ve změnovém rozpočtu ZR 01 a částka
navýšení činí 48.109,00 Kč bez DPH.
31 SDK Podhledy
Při sekání drážek pro kabelové rozvody do stropů vykazjue stávající omítka na stropě značnou
nesoudržnost (jde o omítky na rákosovém pletivu). Tam, kde se stávající omítka neudržela byla navržena
realizace SDK podhledu Rozsah změny je blíže specifikován ve změnovém rozpočtu ZR 01 a částka
navýšení činí 41.205,00 Kč bez DPH
4) Podlahy ve 3.NP
Výkresová šást PD obsahuje úpravy podlah ve 3.NP. Ve smluvním rozpočtu však tyto úpravy zahrbuty
nejsou. Vzhledem k nevyhovujícímu stavu podkladních vrstev stáv. podlah se obejdnatel a zhotovitel
dohodli na provedení nových podlah dle výkresové části PD. Rozsah změny je blíže specifikován ve
změnovém rozpočtu ZR 01 a částka navýšení činí 79.281,00 Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikací: 16 Počet připojených výkresů: 0
Cena víceprací bez DPH :Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč 199 394,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH :

199 394,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce projektanta: Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

o.
7 >9

ťs- U
<a

Datum: 29.07.2019Datum: 29.07.2019Datum: 29.07.2019

!



CHODNÍSTAVE!

RA I. s r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VPStavba: 3327v

IČO: 41035933

DIČ: CZ41035933
RADEKOV spol. s r.o.

Hasičská 2698

Zhotovitel:

Rožnov pod Radhoštěm75661

IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

Objednatel:

Rožnov pod Radhoštěm75661

Vypracoval: Třetina

0,00 CZK15 %Základ pro sniženou DPH:

30 799,44 CZK21 %Základ pro základni DPH:

-0,44 CZKZaokrouhlení:

30 799,00 czkCena celkem bez DPH:

3.6.2019dneV RADEKOVipol. s r.o. ®

I

Za objednateleI
Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower



Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VP List č. 2Stavba: 3327v

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Celkem bez DPH Základ snížené 

daně
Základ základníNázev

daně
30 799,44 
30 799,44

30799,44

30 799,44 
30 799,44

30 799,44

Stavba 0,00

01 Více práce

Více práce č.1 - nátěr konstrukční oceli, trapéz plech

0,00

0,0001

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VP List č. 3Stavba: 3327V

Rekapitulace dílů
Typ díluČíslo Celkem

20132,70
714,60

9952,14

Hmotnost

0,56487

0,00000

0,01465

Název

HSV4 Vodorovné konstrukce
HSVZařízeni staveniště 

Nátěry

VRN3
PSV783

0,5795230 799,44

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 3327v Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VP 
Více práce

Více práce č.1 - nátěr konstrukční oceli, trapéz plech

Listě. 4
01Objekt:

Rozpočet: 01

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 4
1 PC01

Vodorovné konstrukce
Plech trapézový SAT501,00x1038 střešní Galvanized/pozink (FeZn) 
Satjam

Vodorovné konstrukce

m2 57,52200 350,00 20 132,70

Celkem za: 4 20 132,70

Díl: VRN3
2 030001000

Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště

Celkem za: VRN3 Zařízení staveniště
Kč 1,00000 714,60 714,60

714,60

Díl: 783
3 783314101

Nátěry
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

Nátěry

m2 56,35410

56,35410

87,00 4 902,81

5 049,334 783315101 m2 89,60

Celkem za: 783 9 952,14

•**V

Zpracováno programem BUILDpower S



STAVEBNÍ & OBCHODNÍ

RA I. s r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VPStavba: 3327v

IČO: 41035933
DIČ: CZ41035933

Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o.

Hasičská 2698

Rožnov pod Radhoštěm75661

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271
Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128
Objednatel:

Rožnov pod Radhoštěm75661

Vypracoval:

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH: 15 %

48 109,40 CZK21 %Základ pro základní DPH:

-0,40 CZKZaokrouhlení:

48 109,00 czkCena celkem bez DPH:

sr.o. ©RADEKOV^spol.
------ í íoo*ěšyá.259.8_------

33

21.6.2019
dneV

Za objednateleŽa zhotovitele \

Zpracováno programem BUILDpower



Stavba: 3327v Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VP Liste. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně
Stavba 46 109,40 

48 109,40
46109,40

48 109,40 
48 109,40
48 109,40

0,00
01 Více práce

Vlče práce č.2 - změna plastového protipožárního okna za hliníkové

0,00
02 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Liste. 3Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VPStavba: 3327v

Rekapitulace dílů
Typ díluČíslo Celkem 

48109,40

Hmotnost

0,05717
Název

PSVKonstrukce zámečnické767
0,0571748 109,40

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VP 

Více práce

Více práce č.2 - změna plastového protipožárního okna za hliníkové

Listě. 43327v

Objekt: 01

Rozpočet: 02

Poř. Číslo Cena/MJNázev MJ Množství Cena

Díl: 767 
1 PC01 
Celkem za: 767

Konstrukce zámečnické
Okno protipožární hliníkové 1150x1750 mm El 45 DP1 

Konstrukce zámečnické

48 109,40 48109,40

48 109,40
m2 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



& OBCHODNÍSTAVEI
>F1

RAQÉI- ¥' . s r.o.
&

Položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VPStavba: 3327v

IČO: 41035933

DIČ: CZ41035933
RADEKOV spol. s r.o.

Hasičská 2698
Zhotovitel:

Rožnov pod Radhoštěm75661

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271
Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128
Objednatel:

Rožnov pod Radhoštěm75661

Vypracoval:

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH:

41 204,56 CZK21 %Základ pro základní DPH:

0,44 CZKZaokrouhleni:

41 205,00 czkCena celkem bez DPH:

29.7.2019
dneV

W

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower



Stavba: 3327v Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VP Liste. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní 

daně daně
Stavba 41 204,56 

41 204,56

41 204,56

41 204,56 
41 204,56 
41 204,56

0,00

01 Více práce

Více práce č.3 - sádrokartonové podhledy

0,00

03 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VPStavba: 3327v

Rekapitulace dílů
Typ diluČíslo HmotnostCelkem 

30 954,08 
2 907,16 

956,00 
450,61 

5936,71

Název

0,51334

0,07553

0,00000

0,00000

0,02502

HSVSvislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů vnitřní 
Zařízeni staveniště 
Konstrukce suché výstavby 
Malby

3
HSV61
HSVVRN3
PSV763
PSV784

0,6138941 204,56

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 3327v Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VP 
Více práce
Více práce č.3 - sádrokartonové podhledy

List č. 4
Objekt: 01

Rozpočet: 03

Poř. Číslo Název MnožstvíMJ Cena/MJ Cena

Díl: 3 
1 342264051

Svislé a kompletní konstrukce
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard 
tl. 12,5 mm, bez izolace

Chodba 202: 9,92 
Sklad 207:11,18 
Schody 201:9,2 
Kuchyňka 203:11,95

42,25000m2 672,00 28 392,00

Výkaz výměr: 9,92000
11,18000
9,20000

11,95000

2 342264098 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 -10 19,12000 134,00m2 2 562,08
m2

Výkaz výměr: Chodba 202: 9,92 
Schody 201: 9,2

9,92000
9,20000

Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 3 30 954,08

Dii: 61
3 611421131

Úpravy povrchů vnitřní
Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím 
suché maltové směsi

Předsíň 204: 3,01 
WC 205: 0,96 
WC 206: 0,89 
Chodba 101:11,87 
Chodba 102: 16,84

m2 33,57000 86,60 2 907,16

Výkaz výměr: 3,01000
0,96000
0,89000

11,87000
16,84000

Úpravy povrchů vnitřníCelkem za: 61 2 907,16

Díl: VRN3
4 030001000

Celkem za: VRN3

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště

Zařízení staveniště
Kč 1,00000 956,00 956,00

956,00

Díl: 763
5 998763302

Konstrukce suché výstavby
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m

Odkaz na hmot. položky pořadí 1: 0,51334

0,51334 877,80 450,61t

Výkaz výměr: 0,51334

Konstrukce suché výstavbyCelkem za: 763 450,61

Díl: 784
6 784191101

Malby
Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x

Odkaz na mn. položky pořadí 1: 42,25000 
Odkaz na mn, položky pořadí 3: 33,57000

19,30m2 75,82000
42,25000
33,57000

1 463,33
Výkaz výměr:

7 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, 
bílé za mokra otěmvzdomé výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Odkaz na mn, položky pořadí 1: 42,25000 
Odkaz na mn. položky pořadí 3: 33,57000

m2 75,82000 59,00 4 473,38

Výkaz výměr: 42,25000
33,57000

Celkem za: 784 Malby 5 936,71

Zpracováno programem BUILDpower S



STAVEBNÍ & OBCHODNÍ

I. s r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VPStavba: 3327v

IČO: 41035933

DIČ: CZ41035933
Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o.

Hasičská 2690

Rožnov pod Radhoštěm75661

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271
Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

Objednatel:

Rožnov pod Radhoštěm75661

Vypracoval:

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH:

79 281,38 CZK21 %Základ pro základní DPH:

-0,38 CZKZaokrouhleni:

79 281,00 czkCena celkem bez DPH:

RADEKOV spol. s r.o. CD

7
IČ: 410

dneV

R

:/
\ Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower



Listě. 2Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VP3327v

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Čislo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně
79 281,38 
79 281,38
79 281,38

79 281,38 
79 281,38 
79 281,38

Stavba 0,00

01 Více práce 
Podlahy 3NP

0,00

0,0004

Zpracováno programem BUILDpower S



Liste. 3Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VPStavba: 3327v

Rekapitulace dílů
Typ diluČíslo HmotnostCelkem 

79 281,38

Název
0,65084PSVPodlahy povlakové776
0,6508479 281,38

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm VP 
Více práce

List č. 4Stavba: 3327v

Objekt: 01

Rozpočet: 04 Podlahy 3NP

Poř. Číslo Název Množství Cena/MJMJ Cena

Dii: 776
1 776201811

Výkaz výměr:

Podlahy povlakové
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

105:8,14 
302: 57,4 
303:13,8

m2 79,34000
8,14000

57,40000
13,80000

42,00 3 332,28

2 776141111 Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 1: 79,34000

79,34000 235,00 18 644,90m2

79,34000Výkaz výměr:

3 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Odkaz na mn, položky pořadí 1: 79,34000

118,00m2 79,34000 9 362,12

79,34000Výkaz výměr:

4 28411000 PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 
10 zátěž 34/43 otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1

Odkaz na mn, položky pořadí 3: 79,34000*1,1

484,00 42 240,62m2 87,27400

87,27400Výkaz výměr:

5 776411111
Výkaz výměr:

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm
301:13,26 
302:18,33 
105:11,64

43,23000
13,26000
18,33000
11,64000

72,00 3112,56m

lišta soklová PVC 18 x 80 mm 
Odkaz na mn. položky pořadí 5:43,23000

6 28411009
Výkaz výměr

43.23000
43.23000

54,00 2 334,42m

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Odkaz na hmot. položky pořadí 1: 0,00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 2: 0,36100 
Odkaz na hmot, položky pořadí 3: 0,02380 
Odkaz na hmot. položky pořadí 4: 0,25048 
Odkaz na hmot položky pořadí 5: 0,00043 
Odkaz na hmot. položky pořadí 6: 0,01513

7 998776102 0,65084 391,00 254,48l

Výkaz výměr: 0,00000
0,36100
0,02380
0,25048
0,00043
0,01513

Podlahy povlakové 79 281,38Celkem za: 776

Zpracováno programem BUILDpower S



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 02
Název stavby: Stavební úpravy objektu č.p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. Radh.
Stavební objekt (PS): SO 01 Stavební úpravy

RADEKOV spol. s.r.o., Hasičská 2698,756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov

Zhotovitel:

Objednatel:

Změnový list vystavil: Martin Třetina
Datum: 29.07.2019
Předmět, popis a zdůvodnění změny - MÉNĚPRÁCE:

1) Nátěr OK, trap, plech
Ve smluvním rozpočtu chybí položky pro nátěr ocelových profilů nosné části nově zřizovaného stropu - je
potřeba natřít alespoň dvěma vrstvami základního nátěru kvůli zabránění korozi.
Ve smluvím rozpočtu je chybně uvedený trapézový plech tl. 0,5mm, dle PD má být použit trapézový plech
tl. 1mm - bude zaměněn.) Rozsah změny je blíže specifikován ve změnovém rozpočtu ZR 2 a částka
snížení činí -14.133,00 Kč bez DPH.

21 Změna materiálu požárního okna
Ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno protipožární okno plastové. Dle PBŘje vyžadován parametr
protipožárního okna EI45, DP1, což nelze splnit použitím plastového okna. Z toho důvodu je nutná záměna
plastového okna za hliníkové. Rozsah změny je blíže specifikován ve změnovém rozpočtu ZR 01 a částka
navýšení činí -9.150,00 Kč bez DPH.

Počet připojených listů specifikací: 8 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

- 23.283,00 Kč 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 23.283,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce projektanta:Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

A '

ti
M. Urb&ita 476 Vsetín ?5§ i i

Datum: 29.07.2019Datum: 29.07.2019 Datum: 29.07.2019

1



HFfcjl Ji OBCHODNÍ
JSřlRMá^

STAV

N

RAi ssi. srn
/f

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm MP3327m

IČO: 41035933

DIČ: CZ41035933

Zhotovitel: RADEKOV spol. s r.o.

Hasičská 2698

75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271

Objednatel: Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -9 150,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: -9 150,00 czk

21 6 2019V dne A

R m

. Za objednateleZa zhotovitele
\
l

Zpracováno programem BUILDpower



Stavba: 3327m Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm MP List č. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů

^ a |j||: „ í ::4:,

c~ .....:::::

Stavba -9 150,00 
-9 150,00
-9 150,00

0,00 -9 150,00 
-9 150,00
-9150,00

01 Méně práce
Méně práce č. 2 - plastové protipožární okno

0,00
02 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavební úpravy objektu £.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm MP List č. 3Stavba: 3327m

Rekapitulace dílů
** ** ... Hmotnost

-9150,00766 Konstrukce truhlářské PSV -0,03906
-0,03906-9 150,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 3327m Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm MP 
Méně práce
Méně práce č. 2 - plastové protipožární okno

List č. 4
Objekt: 01

Rozpočet: 02

Název C”‘Pof. Číslo

Díl: 766
1 766622116

' :\iŮv.Ú

Konstrukce truhlářské
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou 
pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m 
okno plastové pevné zasklení 150x150cm 

"okno pevné, protipožární (El 45) v tab. ozn. 8-velikost 1150/1750 mm 
... atyp‘1:

m2 -1,00000 900,00 -900,00

2 61140005-

Výkaz výměr:

kus -1,00000 8 250,00 -8 250,00

-1 -1.00000

Konstrukce truhlářské -9 150,00Celkem za: 766

Zpracováno programem BUILDpower S



& OBCHODNÍSTAVE

&s íRA! 4. S ř.©.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm MP3327m

IČO: 41035933

DIČ: CZ41035933

Zhotovitel: RADEKOV spol.s r.o.

Hasičská 2698

75661 Rožnov pod Radhoštěm

Objednatel: Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

IČO 00304271

DIČ: CZ00304271

75661 Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval: Třetina

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % ■14 133,18 CZK

Zaokrouhlení: 0,18 CZK

Cena celkem bez DPH: -14 133,00 czk

3.6 2019V dne

IČ:

Za objednateleZa zhotovitele

\

Zpracováno programem BUILDpower



List č. 2Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm MP3327mStavba:

Rekapitulace objektů a rozpočtů
__.................. ■—vCisto Název

:
-14 133,18 
-14 133,18
-14133,18

0,00-14 133,18 
-14 133,18
-14133,18

Stavba
0,0001 Méně práce

Méně práce č.1 - trapéz plech 0,0001

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm MPStavba: 3327m List č. 3

Rekapitulace dílů
*s.o jtov.,. :.. :. • • ** .J,-; , Celkem Hmotnost

0,28761 
0,00000

4 Vodorovné konstrukce 
Zařízeni staveniště

HSV -13 805,28 
-327,90HSVVRN3

0,28761-14 133,18

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 3327m Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm MP 
Méně práce
Méně práce č.1 - trapéz plech

List č. 4

Objekt: 01

Rozpočet: 01

“■ a«“ ...................................... “ ;...... «-

Vodorovné konstrukce
profil trapézový 55/235/940 PE tl.plechu 0,5 mm

Vodorovné konstrukce

Díl: 4
1 15485151- m2 57,52200 -240,00 -13 805,28

-13 805,28Celkem za: 4

Díl: VRN3 Zařízení staveniště
Zařízení staveniště

Zanzeni staveniště
2 030001000 Kč 1,00000 -327,90 -327,90

-327,90Celkem za: VRN3

Zpracováno programem BUILDpower S


